Alius Victor. Confessoris titulo ornatus, ubi supra. Cæterum notat Harduinus, hanc esse Tenacis, qui præcessit sententiam in m. societatis suæ, illamque vicissim esse hujus Victoris. ROUTH.

Ecclesia non est. Ut in superiori suffragio. Quapropter voculam una post Ecclesia, quam nescit Augustinus, hinc ojiologiam censui. ROUTH.

Verulus. Martyr de schismaticis Verulus (sic Fell aliorumque edd.). Eo, ut videtur, loquendi genere positum, quo dicitur Ep. xlii, *Repositus de extorribus; Verulus sch. martyrio nobilis, licet olim schismaticus, supra annotatum elogio hæc omnia in plerisque exemplaribus omitti.* FELLUS. — At potest fieri ut verba de schismaticis non nisi suffragii index marginalis fuerit. ROUTH.

Multo magis schismaticus, etc. Ita respondet Augustinus: *Jam ostendimus eos habere, quia non amittunt cum recedunt; non enim recipiunt cum redeunt.* Probatio est ex ipsorum Africanorum praxi, dum non rebaptizabant redeuntes ab hæresi, qui in Ecclesia fuissent prius baptizati. ROUTH.

Ut sustinerem. Expectarem. Pariter Victor ab Octavo infra dicit: *Expectabam præcessorum concilium.* FELLUS. — An Pudentiani verba *novitas episcopatus* lucem afferant illis S. Ignatii in *Epist. ad Magnesium, τῆς παρνομένης νεωτερίας τῆς* aliis disquirendum relinquo. ROUTH.

Petrus. Martyris titulo, ornatus in libris editis quos dixi. ROUTH.

Hippone Diarrhythorum. (Hippo Diarrhito Fell. et alii.) Plinius lib v, cap. 4, ab oppido quod Hippomen dilatatum vocant, Diarrhythum a Græcis dictum propter aquarum irrigua, situm fuisse, in littore Africano docent Plinius et Mela. Vide notas nostras ad collationem Carthaginensem, pag 22. BALUZ.

tum animi mei et Spiritus sancti, cum sit unus Deus Pater Domini nostri Jesu Christi, et unus Christus, et una spes, et unus spiritus, et una Ecclesia, unum debet esse et baptisma. Et ideo dico, si quid ab hæreticis motum aut factum fuerit, rescindi debere, et eos qui inde veniunt in Ecclesia baptizandos esse.

Item alius Felix a Gurgitibus dixit. Ego censeo ut secundum sanctarum Scripturarum præcepta baptizatus ab hæreticis illicite extra Ecclesiam, cum ad Ecclesiam confugere voluerit, gratiam baptismi ubi licite datur consequatur.

Pusillus a Lamasba dixit: Ego credo baptisma salutare non esse nisi Ecclesia catholica, Quidquid absque catholica fuerit simulatio est.

Salvianus a Gazafula dixit: Hæreticos nihil habere constat: et ideo ad nos veniunt ut possint accipere quod non habent.

Honoratus a Thucca dixit: Cum Christus veritas sit, magis veritatem quam consuetudinem sequi debemus, ut hæreticos, qui ideo ad nos veniant quia fors nihil accipere potuerunt, Ecclesiæ baptismo sanctificemus.